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Tiedotusvälineille 26.4.2010 
 
Julkaisuvapaa 
 
Suomen Radioamatööriliiton kevätkokouksessa jaettiin tunnustuspalkintoja 

 
Suomen Radioamatööriliiton kevätkokouksessa Salossa palkittiin 24.4.2010 ansioituneita radioamatöörejä. 
 
Jäämaan palkinto 

 
Jäämaan palkinto, joka on liiton arvostetuin tunnustuspalkinto, myönnettiin elimäkeläiselle Carola 
Tigerstedtille ja janakkalalaiselle Olavi Kilpiselle. He kumpikin saivat palkinnon ansiokkaasta ja vuosia 
kestäneestä työstä QSL-korttien eli radioamatöörien yhteyksistään lähettämien kuittauskorttien parissa. 
 
Carola Tigerstedt on vuodesta 1971 vuoteen 2009 saakka hoitanut Kaakkois-Suomen radioamatööreille 
saapuvien QSL-korttien lajittelua ja niiden toimittamista alueen radioamatöörikerhoille. Viime vuonna 
Kaakkois-Suomeen saapunut ja siellä lajiteltu korttimäärä oli yli 41 kiloa. 
 
Olavi Kilpinen on ollut valtakunnallisen QSL-toimiston vetäjä 1997–2009. Olavin käsien kautta on kulkenut 
noin kaksikymmentä miljoonaa QSL-korttia vuosien varrella ja toiminnan laatu lähtevien ja saapuvien 
korttien osalta on vuodesta toiseen ollut aina ensiluokkaista. 
 
Arvo Laron palkinto 

 
Kerhotoiminnassa erityisesti kunnostautuneelle myönnettävän Arvo Laron palkinnon sai porvoolainen 
Ernst Ekström. Hän on Porvoon RadioHarrastajat ry:n perustaja- ja kunniajäsen. Hän on ollut kerhon 
perustamisesta, eli vuodesta 1993 lähtien, kerhon kokoava voima ja uupumaton yhteisten asioiden ajaja. Hän 
on luottamustoimissaan kerhon monivuotisena puheenjohtajana ja tiedotusvastaavana osoittanut sellaista 
taitoa ja tarmoa, joka ansaitsee tulla palkituksi arvokkaalla ja perinteitä kunnioittavalla tavalla. 
 
Koposen palkinto 

 
Esimerkillisestä käytöksestä radioaalloilla myönnettävän Koposen palkinnon sai sonkajärveläinen Kauko 
Rönkkö. Kauko Rönkkö on vuosikymmenet osallistunut aktiivisesti radioamatööritoimintaan ja erityisesti 
radioamatöörien kilpailuihin, niin sähkötyksellä kuin puheella. Häntä kuvataan palkinnon perusteluissa 
muun muassa seuraavasti: ”kilpailuyhteyksienkin keskellä osaa ilahduttaa toisia radioamatöörejä iloisella 
tuulellaan ja tarvittaessa vaihtaa muutkin kuulumiset”, ”todellinen savolainen radiotaajuuksien herrasmies” 
sekä ”yhteydestä Kaken kanssa jää aina hyvä mieli”. 
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Lindellin palkinto 
 
Tekniikan edistämisestä myönnettävän Lindellin palkinnon saivat padasjokelainen Michael Fletcher ja 
helsinkiläinen Heikki Lahtivirta. 
 
Michael Fletcher on ollut mukana muun muassa Ilmari- ja satelliittiprojekteisssa. Ilmari on säähavaintopallo, 
joka kuljettaa mukanaan radioamatöörikalustoa. Ilmaria on käytetty muun muassa 
radioamatöörisatelliitteihin suunniteltavien laitteiden testaukseen. Michael on vuosikausia työskennellyt 
erilaisissa teknisissä projekteissa ja tehnyt teknisiä kokeiluja. Hän on myös aina ollut valmis jakamaan tietoa ja 
auttamaan sekä neuvomaan muita. Lisäksi hän on toiminut Suomen Radioamatööriliiton määräystyöryhmän 
puheenjohtajana ja jäsenenä. Määräystyöryhmässä hän on käyttänyt laajoja tietojaan ja kokemustaan 
viranomaisyhteistyössä. 
 
Heikki Lahtivirta on ollut mukana muun muassa Ilmari-projekteissa ja suomalaisten 
JUMA-radioamatöörilaitteiden testauksessa. Heikki Lahtivirran tekninen osaaminen on näkynyt myös 
muissa projekteissa. Hän on lisäksi opettanut tekniikkaa lukuisilla radioamatöörikursseilla ja laatinut 
tekniikan oppimateriaalia kursseille. Hän on aina mielellään neuvonut ja auttanut uusia radioamatöörejä ja 
radioamatööriksi opiskelevia. 
 
Koulutustoiminnan erikoispalkinto 
 
Koulutustoiminnan erikoispalkinto myönnettiin lietolaiselle Allan Nurmelle. Allan on toiminut aktiivisesti 
radioamatööritoiminnan parissa. Hän on esitellyt harrastusta partiolaisille, kutsunut heitä 
radioamatööriasemalleen pitämään radioyhteyksiä ja auttanut radioamatööritutkintoon opiskelussa. Tätä 
kautta moni partiolainen on suorittanut tutkinnon ja saanut uuden harrastuksen. Allan on aina ollut valmis 
neuvomaan ja vastaamaan kysymyksiin sekä levittämään tietoa harrastuksesta. Hän toimii myös Suomen 
Radioamatööriliiton partioyhdyshenkilönä. 
 
Vuoden titari 
 
Aktiiviselle sähköttäjälle tai sähkötysharrastusta edistäneelle myönnettävän Vuoden titari -palkinnon sai 
helsinkiläinen Jarmo Jaakola. Hän on yli 50-vuotisen amatööriuransa aikana pitänyt lähes kaikki 
radioamatööriyhteytensä sähkötyksellä. Hän on myös pitänyt sähkötyksellä yhteyden kaikkiin maihin ja 
johtaa suomalaisten radioamatöörien maatilastoa sähkötyskategoriassa. 
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